Ia amat mudah untuk difahami, mempunyai cita rasa yang hebat dan bersifat dinamik.

### **Rujukan**

°Abd al-Fattah Lasyin (1978), *al-Ma°ani Fi Daw' 'Asalib al-Qur'an*, c.3. Kaherah: Dar al-Ma°arif.

'Abu: °Ubayh, "Ma°a al-Nabiyy Fi Manhaj Qawlih", *Majallah al-Fikr al-'Islami*, Tahun ke 4, Bil.4, Rabiulawal 1393H/Nisan 1973M, Dikeluarkan oleh Dar al-Fatwa Fi al-Jumhuriyyah al-Lubnaniyyah.

'Abu °Udah, °Udah Khalil 'Abu °Udah (1994), *Bina' al-Jumlah Fi al-Hadith al-Nabawiyy al-Sharif Fi al-Sahihayn*, c.2. Amman: Dar al-Basyir.

Badrul Munir Muhamad Nur (2005), *Kedudukan al-Sunah Dalam Sintaksis Arab*, Kuala Lumpur: Unit Penerbitan KUIM